

"دانشجویان پیرو خط امام" عامل سوسیال امپریالیسم شوروی!

یورش قریب به ۸۰ هزار سرریا شوروی با افغانستان و ایماال شدن حاکمیت و استقلال يك کشور، تعزیر، ۷ هزار تن از سرریا زان شوروی در مرز ایران و افغانستان و اوجاع مغشوش و درهم و برهم و بی ثبات میهن ما، رخنه و سلطه پهناسنی عوامل مشخص شوروی به درون شورای انقلاب، روحانیت، ارتش، راد پو و تلویزیون، آموزش و پرورش، روزنامه ها و بطور کلی تمام ارکان مملکت، هرایرانی میهن پرستی را شدید انگران نمود هاست. ولی نکته مهم و پیچید ه در این لحظات حساس میهن نقش " دانشجویان پیرو خط امام " میباشد. برآستی آنان چه کسانی هستند؟ از کجا آمد ه اند؟ آیا آنان يك عد ه دانشجوی مسلمان، ساده و معصوم؟ از انجمن های اسلامی دانشکده های مختلف میباشد و واقعا هیچگونه وابستگی به احزاب و گروه های وابسته به همسایه شمالی ندارند؟ " پیرو خط امام " یعنی چه؟ آیا يك عد ه از دانشجویان مسلمان، " معصوم و ساده " میتوانند دست به چنین اقدام پیچیده، حساب شده و منظمی بزنند؟ چه رابط های بین " دانشجویان پیرو خط امام " و رهبران حزب توده وجود دارد؟ این سئوالات و مسایل در ذهن بسیاری از مسرد م موجود است و مردم میخواهند بدانند چه کسانی در ریس پرد ه هستند و سرخ در دست کیست که سر نوشت میهن ما را در دست دارد؟ آیا سرخ در دست سفارت شوروی و سوسیال امپریالیسم شوروی نیست؟

رابطه " دانشجویان پیرو خط امام " و رهبران حزب توده

پس از سقوط رژیم سابق و یورش رهبران حزب توده به ایران، آنان در جلسات سری و پنهانی متوالی به طر ح برنامه های توطئه آمیز بسیاری زیر نظر سفارت شوروی برداختند و در این راه تمام نیروهای خود را بسیج کرد ه و ساطر ح نقشه های دقیق و بسیار حساب شده و پیچید ه برای راه یافتن بدرون ارگانها و سازمانهای مختلف مملکتی يك تسلط همه جانبه و گسترده ای را آغاز نمودند. این رخنه در همه جا مشهود است. کافی است يك يك سازمانها و ارگانسهای مملکتی را زیر نظر قرار دهم فوراً مشاهده خواهد نمود که این واقعیت تا چه اند از حقیقت دارد. یکی از سرنامه ها رهبران حزب توده از همان ابتدا طر ح يك برنامه منظم و پیچید ه برای رخنه در " انجمن های اسلامی " دانشکده های مختلف - بخصوص دانشگاه تهران - بود. (در این مورد مدارك و شواهد بسیاری وجود دارد) همه میدانند که بعد از سقوط رژیم شاه دانشجویان مذهبی در دانشکده های مختلف بد و گروه تقسیم شدند. يك گروه تحت رهبری " سازمان مجاهدین خلق " فعالیت مینمود و دیگری تحت لوای " انجمن اسلامی " . البته دانشجویان طرفدار " انجمن های اسلامی " در اکثریت بودند و طرفدار " مجاهدین " در اقلیت. رهبران حزب توده در این هنگام تصمیم میگرفتند بوسیله فعال خود بدرون " انجمن های اسلامی " رخنه کرد ه و آنها را تحت نفوذ خود قرار دهند، بنابراین به فعال سرسپرد ه خود فرمان میدهند که بیش از پیش در فعالیتهای مذهبی شرکت نمود ه و بعنوان مسلمانان و آتشه حتمس پیش نماز گردند. آنان بعنوان مسلمانان بسیار متقی و رهیزگار و شرکت فعالان در فعالیتهای اسلامی دانشجویشی رهبری " انجمن های اسلامی " دانشکده های مختلف را در دست گرفتند. نمونه بسیار مشخص از این برنامه حساب شده در دانشکده فنی، ادبیات و علوم دانشگاه تهران مشاهده میشود. البته این برنامه در سایر دانشکده های دیگر چون پلی تکنیک، صنعتی و غیره هم پیاد ه شد ه است. فعال حزب توده پس از دست گرفتن رهبری " انجمن های اسلامی " از جوانان مذهبی ساده دل و از نظر سیاسی عقب افتاد ه که متاسفانه در اکثریت هم هستند تحت لوای مبارزات ضد امپریالیستی و ضد آمریکایی سو استفاده بسیار نمودند. آنها با برنامه های بی دریغ و سرگرم کننده چون پاکسازی مدارس جنوب شهر، " مد اوای دانش آموزان و مسرد فقیر "، " کمک " به دستهای دانش آموزان و جهاد

سازندگی بخوبی اعتماد داشته و بیان مذ هبسی را بدست آوردند، این يك برنامه‌های بسیار حساب شده بود قیق از چنانست
 حزب توده و سوسیال امپریالیسم شوروی بود که نقشه‌های این از ما همپایش ریخته شده بود، ماشاوند ومد ارك فراوانی در
 این زمینه را بهم وعاملین حزب توده هراد ر میان انجمنهای اسلامی بخوبی میشناسیم، این توطئه قیق وحساب شده حزبی
 توده بخوبی تمرید هد، رهبران حزب توده وسفارت شوروی از مدتها قبل نقشه حمله و تسخیر سفارت آمریکا وسرنگون
 نمودن دولت بازرگان را کشید هبودند و چندین روز به اشغال سفارت مانند بطورینها تی وسری افراد مورد اعتماد در
 "انجمنهای اسلامی" مختلف را تعیین ومشخص نمود هبودند، آنان در جلسات مخفی چندین بار سوابق ومواسم
 دانشجویان مذ هبسی رامورد بررسی قرار داد هوسپس با يك طرح ریزی قیق که بوسيله سفارت شوروی ورهبران حزب
 توده رهبری شد هبود در تاریخ ۱۳ آبان ۵۸ به يك تظاهرات آرام وبسیار ساده‌ای که قریب به ۱۰۰ دانشجوی
 مسلمان شان قاز "انجمنهای اسلامی" دانشکده‌های مختلف تشکیل شد هبود در مقابل سفارت آمریکان دست
 زدند، ولی این يك تظاهرات ساده و کوچکی که يك تعداد دانشجوی مذ هبسی وبظاهرسربریان دست زد هبودند
 نبود، آنان در عرض مدتی کوتاه زنجیر بزرگ در سفارت را با قیچی بریدند وهرفردی در نقطه معین وتعیین شده‌ای که
 از قبل ترتیب داد هشد هبود قرار گرفته وتعام دانشجویان در آرای کارت مخصوص شناسائی که از قبل تدارک دید هشده
 بود بودند، بدین ترتیب در عرض مدت ۳ ساعت آنان موفق به اشغال سفارت آمریکا شدند، عوامل حزب توده هکسه
 را دیوتلوویزیون راد دست دارند فوراً پس از اشغال سفارت اولین اطلاعیه "دانشجویان پیرو خط امام" را به
 اطلاع مردم رساندند وه برنامه‌ها وسرودهای مختلف رویونیستی که هماهنگ با اشغال سفارت بود آغاز گردید وه
 این ترتیب نقشه‌ها وه برنامه‌های رهبران حزب توده وسوسیال امپریالیسم شوروی در مورد اشغال سفارت آمریکا وسقوط
 دولت بازرگان بخوبی بیاد ه میشود وآنان موفق میگرددند.

"دانشجویان پیرو خط امام" پس از تسخیر سفارت آمریکا چگونه سسه

سوسیال امپریالیسم شوروی خدمت میکنند؟

دولت بازرگان که بعنوان يك دولت بورژوازی ملی روی کار آمد در عین حال نسبت به آیند ه ایران کم و بیش نگران وار
 توطئه‌های روسیه وحزب توده مطلع بود، گاهگاهی با ترس ولرزیا آنان حمله میکرد ولی با سقوط بازرگان "دانشجویان
 پیرو خط امام" بهترین وباعزیزترین خدمت را برای شوروی انجام دادند، خدمتی که آنان نمودند احتیاج به يك
 لشکرکشی از نوع لشکرکشی ارتش شوروی به افغانستان داشت در حالیکه "دانشجویان پیرو خط امام" بدون اینکه
 امپریالیسم شوروی يك تهر هم شلیک کند، بدون اینکه رهبران خائن ومزدور حزب توده در سرزبان بیخود بد هند و
 کودتای شوم همه کارها را برایشان انجام دادند، بیهود نیست که فرد ای آنرو یعنی روز وشنبه ۱۳ آبان رهبران
 حزب توده در ستهگل بزرگی راهمراه با پیام به "دانشجویان پیرو خط امام" هد به کردند واز طرف آنان هم با مسرت
 پذیرفته شد.

تسخیر سفارت آمریکا سیاست کلی شوروی را در مورد ایران تغییر داد وشوروی ناگهان به طرفداری همه جانبه از
 دولت وآیت الله خمینی پرداخت وروزنامه "پراودا" ارگان کمیته مرکزی حزب کمونیست شوروی نوشت: هرکس در
 برابر جمهوری اسلامی ایران سلاح برگیرد، به امپریالیسم ودراس آن به امپریالیسم آمریکا خدمت کرده است، اشغال
 سفارت نقطه عطفی در روابط روسیه با ایران بوجود آورد وحزب توده هم که تا قبل از تسخیر سفارت در پشت تمام مسایل
 تفرقه افکنانه وآشوبها وبلواها بود به طرفداری یکجانبه از دولت و "شورای انقلاب" پرداخت، رهبران حزب توده
 از اولین روز تسخیر سفارت بوسيله "دانشجویان پیرو خط امام" مرتباً در صفحه اول روزنامه ارتجاعی "مردم" بسا
 تیرهای درشت از "امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی خلقهای ایران" سخن میرانند، و به فاصله چند روز پس از
 اشغال سفارت در روزنامه "مردم" مینویسند "اتحاد شوروی حامی انقلاب بزرگ ایران است، روزنامه "مردم" هر
 روز عکسهای بسیار "شورانگیز" و "هیجان آوری" از این پیروزی بر "دشمن اصلی" چاپ میکند، حزب توده بیشتر
 از هر گروه، حزب وسازمانی سنگ "دانشجویان پیرو خط امام" را بر سینه میزند، وبیشتر از هر کسی از آنان طرفداری
 میکند، آیا این مسئله نباید انسان را بفروربرد؟ همزمان با این برنامه‌های قیق وهماهنگ از طرف "دانشجویان
 پیرو خط امام"، "حزب توده" وامپریالیسم شوروی، حمله به امپریالیسم شرق از تمام شعارها رخت برمییندند، وتام
 حملات متوجه امپریالیسم شکست خورده آمریکا میشود واین بهترین بهانه را برای مخفی نمودن نقش شوروی بوجود
 میآورد، بیهود نیست که آقای "خوقینی" بعنوان نمایند ه "دانشجویان پیرو خط امام" میگوید: "هرکجا دیدید
 که در گروه با هم اختلاف دارند وسختی غیر از مبارزه با آمریکا است، بدانید که ما موران سیانقون کرده اند، یعنی اینکه
 هرکس بخواد با امپریالیسم روسیه مبارزه کند جاسوس آمریکا است، وچرا این گفته‌های خوشینی فرد ای آنروز فوراً بسا

تیترون شدت کثرت روزنامه "مردم" شرح میگرداند! جنبش جوانان و دانشجویان انقلابی ایران (مجله) آن زمان برای رفع هرگونه ابهامی در تاریخ ۲۶ آبان در یک نامه سرگشا ده به امام خمینی بمناسبت اشغال سفارت آمریکا: "از امام خواست که به مردم این فرصت داده شود که لانه جاسوسی شوروی را اشغال کنند و شوروی هم مانند آمریکا از ایران بیرون رانده شود." دانشجویان پیرو خط امام "چه گفتند؟ آنان این را یک توطئه - طئه" خواندند و فریادی آنروز سفارت شوروی از طرف صدها پاسدار حفاظت گردید و سفیر شوروی در تهران بالحن تهدید آمیزی گفت که: چنانچه حواشی نظیر اشغال سفارت شوروی در تهران صورت گیرد در عرض ۴۵ دقیقه ایران دیگر در جهان باقی نخواهد ماند و پاسداران دستور داشتند: "که هر کس به سفارت شوروی نزدیک شده، اگر بر اثر تنگی خودتان هم بیرون رانده شوید" آری بدین ترتیب برای همه مشخص شد که "دانشجویان پیرو خط امام" و رهبران حزب توده و سفارت شوروی چه رابطه ای با هم دارند و امام خمینی و دولت هم چگونه در مقابلشان سر فرود آورده اند.

اما نکته بسیار حساس تر مورد نقی "دانشجویان پیرو خط امام" در مسئله افغانستان و عدم موضع گیری روشن و قاطع آنان در قبایل مبارزات مردم قهرمان افغانستان است. آنان تنها برای خالی نبودن عریضه به ذکر عباراتی بسیار کوتاه و زبرکانه اکتفا میکنند. آیا تنها بر خورد آنان به مسئله افغانستان بیان نگر این حقیقت نیست که موضع همان حزب توده و امپریالیسم روسیه است؟

کلیه دلایل فوق و اینکه ما قاطعاً نباید نیم کله هبیری "دانشجویان پیرو خط امام" در نسبت حزب توده میباید (البته در آینده در صورت لزوم آنرا با ذکر اسم و نوع فعالیت و رابطه آن افشا خواهیم نمود) ثابت می کند که "دانشجویان پیرو خط امام" عامل و کارگزار شوروی در ایران میباشند. اگر جز اینست و تمام مطالب گفته شده غلط است و آنان عامل مستقیم حزب توده و سفارت شوروی نیستند ما بنا مخلق ایران از "دانشجویان پیرو خط امام" میخواستیم موارد زیر را هر چه زودتر برای خلق ایران روشن نمایند.

۱- در مقابل روسیه امپریالیسم شوروی این دشمن اصلی و غذای خلقهای افغانستان و ایران موضع گیری نموده و قاطعاً آنرا بعنوان یک نیروی امپریالیستی و خونخوار رد نماید.

۲- خواستار اشغال لانه جاسوسی شوروی از طرف مردم شده و بخواهید که همه نگونه که سفارت آمریکا اشغال گردید سپاه پاسداران در این امر مانعی بعمل نیآورند.

۳- رهبران خائن و مزدور حزب توده را بعنوان جاسوسان و مزدوران امپریالیسم شوروی شناسایی و خواستار دستگیری و محاکمه و اقصای خیانتهای ننگین ۲۸ ساله آنان نسبت به خلق ایران و همکاری با رژیم کثیف شاه در یک دادگاه علنی مردمی شوید.

۴- همانگونه که روزنامه "بامداد" را "افشا" کردید روزنامه های "مردم" و "کیهان" و "اطلاعات" را افشا و پرده از روی روابطشان با امپریالیسم شوروی و سفارت روسیه بردارید و خواستار دستگیری و محاکمه گردانندگان و سردمداران همان شوید. باینخواستار توقیف فوری این سه روزنامه ضد خلقی، ضد انقلابی و طرفدار شوروی گردید.

"دانشجویان پیرو خط امام" هوشیار باشید! خلق ایران هرگز شما را نخواهد بخشید. ما بشما توصیه میکنیم اگر وابسته به حزب توده و لانه جاسوسی شوروی نیستید و تنها منافع خلق ایران برایتان مطرح است، اگر عامل و کارگزار روسیه امپریالیسم شوروی نمیباشید با اجرای اصل انقلابی فوق و اعلام آن وضع خود را روشن نمایید.

جنبش جوانان و دانشجویان انقلابی ایران (م - ل)